

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBF000100834



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării Дата выписки /дата поставки	02.02.2026 / 02.02.2026	QM	număr: 841158 номер	data: 01.02.2026 дата
Furnizor: Поставщик	I.M. "BECOR" S.R.L., SEC.RISCANI Calea Orheiului nr.111/5 Cont MD12MO2224ASV57480767100, BC "OTP Bank" SA, MOBBMD22	9. Transportator Перевозчик	I.M. "BECOR" S.R.L., SEC.RISCANI Calea Orheiului nr.111/5	c.f./ nr.TVA 1003600060828 / ф.к./ код НДС 0601000
Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель	INSPECTORATUL GENERAL DE CARABINIERI, SEC.CENTRU Gh. Asachi nr.65/A			c.f./ nr.TVA 1006601000473 / ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____	4. Documente anexate Прилагаемые документы
--	---

Punct încărcare Пункт погрузки	m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5	Punct descărcare Пункт разгрузки	Chisinau, st.G.Asachi 65A	7. Redirișări Переадресовки
-----------------------------------	--------------------------------------	-------------------------------------	---------------------------	--------------------------------

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului именование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамент Valabil сн до	10.14 Cod nomenclator Код классификационный	10.15 Analiza Анализ Data Дата	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial Торговая наценка %
A-ferin® Forte comp.film.650mg/4mg N30 Bilim ac	Buc	20	34.037	680,74	8	54,46	735,20					24089209 A / 12.2029	3004	28665 / 30.09.2025	30.397 865	11,97
Alcool etilic 70% 100ml (eurofarmaco)#	Cut	10	10.00	100,00	8	8,00	108,00					190725M / 07.2030	3004	21704 / 18.07.2025	8,7	14,94
Algospazmin comp. 500 mg/5 g/0,1 mg N10x3 (Balkan)	Buc	10	30.88	308,80	8	24,70	333,50					ASM024B / 04.2027	3004	14407 / 15.05.2025	26.851 8	15
Amoniac 10% sol. 25ml (Depo)	Cut	60	23.86666 7	1432,00	20	286,40	1718,40					010725 / 07.2028	3004	P- 22122/202 5 / 01.07.2025	23.866 667	0
Analgina sol.inj. 50% 2ml N10 (dorovie)	Flac	4	20.70	82,81	8	6,63	89,44					20325 / 03.2028	30049019 0	12286 / 29.04.2025	18.01	14,95
Apa oxigenata sol. 3% 100ml MC	Buc	40	6.03325	241,33	20	48,27	289,60					0930725 / 07.2027		93 / 15.07.2025	5,25	14,92
Bandaj elastic medical 5cmx12cm (TVA20%)	Buc	40	29.33325	1173,33	20	234,67	1408,00					AS / 01.2027	30059031	19662 / 15.04.2024	29.333 25	0
Bandaj nesteril 5mx10cm N1 linieS	Buc	300	4.055567	1216,67	8	97,33	1314,00					AS / 12.2028		19802 / 03.05.2024	4.0555 67	0
Biseptol comp. 480mg N28 alfa/Adamed	Buc	20	49.75	995,00	8	79,60	1074,60					13485757 / 12.2029		24009 / 11.08.2025	44.421 3	12
Bromhexin comp.film.8mg N25 erlin-Chemie	Cut	20	27.685	553,70	8	44,30	598,00					44558A / 11.2027	3004	330 / 06.01.2026	24.074 415	15
Captopril LPH® comp.50mg 10x3 Labormed	Cut	5	18.71	93,56	8	7,49	101,05					5L00882A / 07.2028	3004	36082 / 03.12.2025	16.280 121	14,94
Carbune activat comp. 250mg 10 Belarus (TVA20%)	Buc	50	2.3916	119,58	20	23,92	143,50					151224 / 12.2027		1338 / 20.02.2019	2.3916 0	0
Choliver draje N100 TVA 20%	Buc	5	103.416	517,08	20	103,42	620,50					011024 / 11.2027	3004	247 / 15.08.2014	103,41 6	0
Citramon U comp. N10	Buc	30	3.25	97,50	8	7,80	105,30					261025 / 10.2027	3004	35902 / 01.12.2025	2.8285	14,9
Dexalgin® comp.film.25mg 10 Berlin-Chemie	Cut	20	50.361	1007,22	8	80,58	1087,80					53556 / 07.2027	3004	37385 / 12.12.2025	44.973 215	11,98
Dexametazon sol.inj.4mg/1ml 5x5 KRKA	Cut	5	171.612	858,06	8	68,64	926,70					A85747 / 06.2030	3004	38078 / 17.12.2025	158.90 1087	8
Diclofenac gel 1% 40g Iemofarm)	Buc	15	24.96266 7	374,44	8	29,96	404,40					157DSA / 01.2028	3004	37093 / 10.12.2025	21.724 8	14,9
Emplastru Farmacerotto 5cmx5m netesut,hipoalergic (VA20%)	Buc	30	13.2	396,00	20	79,20	475,20					AS / 03.2029		22199 / 10.07.2025	13.2 0	0
Emplastru Med'S 25x72mm 100 steril,hipoalergic,permeabil (VA 20%)	Buc	5	104.666	523,33	20	104,67	628,00					AS / 06.2029		22199 / 10.07.2025	104.66 6	0
Espumisan® caps.moi 40mg 25x2 Berlin-Chemie	Buc	2	66.965	133,93	8	10,71	144,64					42717B / 05.2027	3004	343 / 06.01.2026	60.879 038	10
Espumisan® caps.moi 40mg 25x2 Berlin-Chemie	Buc	3	66.96333 3	200,89	8	16,07	216,96					42717B / 05.2027	3004	343 / 06.01.2026	60.879 038	9,99
Etamsilat sol. inj. 12,5% 2 ml 10	Buc	2	26.01	52,02	8	4,16	56,18					010625 / 06.2028	30049019 0	22953 / 04.08.2025	22.618 7	14,99
Floxadex® c.ofi./auric.,susp.3mg/1mg/ml N1 Liqvor	Flac	15	47.93533 3	719,03	8	57,52	776,55					FL030725 / 07.2027	3004	29756 / 08.10.2025	42.810 1	11,97

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului именование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн	10.13 Serie medicament Серия медикамента Valabil până la Вален до	10.14 Cod nomenclator Код классификационный	10.15 Analiza Дата / Data	10.16 Preț achiziție Закупочная цена	10.17 Adaos comercial Торговая надбавка, %
1. Frigofast spray (torsionea gamentelor) 400ml Med'S	Buc	10	92.00	920,00	20	184,00	1104,00					AS / 09.2030		22199 / 10.07.2025	92	0
5. Furagina comp. 0.05 N30 (etonia)	Cut	26	40.89807 7	1063,35	8	85,07	1148,42					160425 / 04.2030	3004	33996 / 13.11.2025	36.520 1	11.99
5. Furosemid LPH@ comp.40mg 10x3 Labormed	Buc	5	21.166	105,83	8	8,47	114,30					5L00875A / 07.2028	3004	36085 / 03.12.2025	18.411 922	14.96
7. Gripo® comp. N10 Kusum	Buc	50	15.324	766,20	8	61,30	827,50					1006285 / 02.2028	3004	26478 / 10.09.2025	13.327 3	11.99
3. Helides caps.gastrorez.40mg 14x2 Zentiva	Buc	10	95.787	957,87	8	76,63	1034,50					5R02701C / 06.2027	3004	36074 / 03.12.2025	87.086 386	9.99
2. Ibuprofen 400mg caps. N20 (eurofarmaco)	Cut	5	42.888	214,44	8	17,16	231,60					130925M / 09.2028	3004	28708 / 30.09.2025	38,3	11.98
3. Iod solutie 5% 10ml MC	Buc	60	10.35	621,00	20	124,20	745,20					1271125 / 11.2028		127 / 15.11.2025	9	15
1. Klamoks® BID 1000mg omp.film.875mg/125mg N7x2 ilim Ilac	Buc	10	65.509	655,09	8	52,41	707,50					25256063 A / 01.2029		31971 / 29.10.2025	58.498 48	11.98
2. Krcen® 10000 aps.gastrorez.150mg N20 Abbott	Cut	20	49.9075	998,15	8	79,85	1078,00					66771 / 03.2027	3004	33638 / 10.11.2025	44.565 6	11.99
3. Maalox comp. masticab. N40	Cut	10	64.611	646,11	8	51,69	697,80					5U1815 / 05.2028	3004	33613 / 10.11.2025	58.742 4	9.99
4. Naclofen sol.inj.75mg/3ml N5 RKA	Cut	10	43.315	433,15	8	34,65	467,80					A86006 / 08.2030	3004	34811 / 20.11.2025	38.678 6	11.99
5. Nimesil® gran./susp.orală 0mg N15 Berlin-Chemie	Buc	5	93.102	465,51	8	37,24	502,75					52783 / 04.2028	3004	36915 / 09.12.2025	84.645 768	9.99
5. No-spa Forte comp. 80 mg N24	Cut	5	106.148	530,74	8	42,46	573,20					AR55J4 / 04.2028	3004	26063 / 05.09.2025	96.498 6	10
7. Oralsept® spray cofaring.sol.0,15%30 ml	Buc	8	65.42625	523,41	8	41,87	565,28					B4718 / 07.2027	3004	23579 / 11.08.2023	59.484 1	9.99
3. Pantenol spuma 6% 150ml r.Muller PHARMA	Buc	10	125.333	1253,33	20	250,67	1504,00					AN / 04.2028		2877 / 26.06.2024	125.33 3	0
2. Papaverina sol.inj. 2% 2ml N10 torisov)	Cut	6	15.90666 7	95,44	8	7,64	103,08					420625 / 06.2028	3004	25539 / 01.09.2025	13.845 7	14.89
3. Paracetamol LPH® omp.500mg N10x2 Labormed	Buc	15	12.28733 3	184,31	8	14,74	199,05					5L00553A / 04.2028	3004	33335 / 06.11.2025	10.684 576	15
1. Parlazin® comp.film.10mg 10x3 Egis	Cut	9	62.81444 4	565,33	8	45,23	610,56					5981D052 5 / 05.2029	30049019 0	21928 / 22.07.2025	56.094	11.98
2. Povi Iodine 100 (Betadin) 10% lutie 125ml FZ	Buc	7	79.33285 7	555,33	20	111,07	666,40					AS / 06.2027		22199 / 10.07.2025	79.332 857	0
3. Rehidol Plus pulbere sol.orală 0,9g N10 Depofarm	Cut	10	72.475	724,75	20	144,95	869,70					040825 / 08.2028	2106	06S-7/305 / 08.11.2014	72.475	0
4. Selenkor Forte caps. N30 itapharm	Buc	18	129.00	2322,00	20	464,40	2786,40					SEF/C- 281025 / 10.2028		061-7/72 / 10.03.2014	129	0
5. Seringi 2ml Clinic'S 23G 3 parti	Buc	200	0.9537	190,74	8	15,26	206,00					AS / 07.2030		DM00072 0574 / 14.06.2024	0.9537	0
5. Seringi 5ml Clinic'S 22G 3 parti	Buc	200	1.16665	233,33	8	18,67	252,00					AS / 07.2030		DM00072 0575 / 14.06.2024	1.1666 5	0
7. Sinupret® forte drajeuri N20 ionorica	Buc	20	117.4535	2349,07	8	187,93	2537,00					00002203 93 / 04.2028	3004	34406 / 17.11.2025	106.78 1986	9.99
3. Strepsils® Miere si Lamiie istile 0,6mg/1,2mg N12x2 Reckitt	Cut	9	67.49111 1	607,42	8	48,59	656,01					TH591 / 04.2028	3004	33580 / 10.11.2025	61.357 8	10
3. Suprastin® sol.inj.20mg/ml N5 gis	Cut	20	51.185	1023,70	8	81,90	1105,60					50C1123 11.2028	3004	32178 / 30.10.2025	45.71	11.98
3. Valeriana (odolean) extract omp.film. 20mg N50 (TVA20%) orisov	Cut	50	7.5	375,00	20	75,00	450,00					33840825 / 08.2027		06S-7/67 / 25.05.2015	7.5	0
1. Validol comp. 60mg N10 (ubnypharm)	Buc	60	3.25	195,00	8	15,60	210,60					241125 / 11.2027	3004	1002 / 13.01.2026	2.8282	14.91
2. Vata IZIS medicinala TIP BC 0 g (TVA 8%)	Buc	15	12.5	187,50	8	15,00	202,50					AS / 09.2029		DM00034 4419 / 21.03.2022	12.5	0
3. Xilometazolina 0.1% 10ml, rray (Flumed-Farm)	Flac	10	28.63	286,30	8	22,90	309,20					090625 / 06.2028	3004	18774 / 26.06.2025	24,9	14.98
2. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой акладной)				31926,42	X	3895,05	35821,47	X	X	X	0,00	X	X	X	X	X

3. Permis eliberarea: director IURIE BEZER

Отпуск

азрешил:

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 02.02.2026

4. Predat mărfurile/activele (serviciile)

Сдал товары/активы (услуги)

director IURIE BEZER

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 02.02.2026

L.Ş.

M.П.

5. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul)

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

6. Predat mărfurile/activele intermediarul
transportatorul::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

7. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:Принял товары/активы (услуги)
окупатель/получательValidă numai cu semnăturile olografe ale Cumpărătorului\
Действительна только с личными подписями покупателя
Попкупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись



8. Timpul de staționare a mijlocului de transport

Время простоя транспортного средства

Operația

Операция

Ziua, luna, ora, minutele la

День, месяц, час, минуты

Sosire

Прибытия

Plecare

Убытия

Staționare

Простоя

Semnătura

Подпись

ncărcare

Исгрузка

Descărcare

Разгрузка

19. Ruta și distanța de transport, km

Маршрут движения и расстояние перевозки, км

0. Forma de plată

Вид оплаты

1. Mențiuni

Etichete

1381922

2. Calculul prestațiilor de transport

Расчет транспортных услуг

Documente anexate

Прилагаемые документы